

# Internasjonal skatt og avgift

## Italienske skattemyndigheter klargjør regler vedrørende utnyttelse av fremførbart underskudd

Italienske skattemyndigheter har publisert en uttalelse der de presiserer den skattemessige behandlingen av netto fremførbart underskudd, som følge av reglene introdusert i Law Decree No. 98/2011. Reglene trådte i kraft fra 1. januar 2011.

Tidligere kunne skattemessig underskudd fremføres i inntil fem år. Underskudd i forbindelse med oppstart av ny forretningsvirksomhet (inntil tre år) kunne imidlertid fremføres uten tidsbegrensning. Ved innføringen av de nye reglene er femårsregelen fjernet. I tillegg er det introdusert en begrensning, slik at tap kun kan utlignes opp mot 80 % av skattbar inntekt i motsetning til 100 %, slik reglene lød tidligere. Begrensningen gjelder ikke for underskudd i forbindelse med oppstart av virksomhet. Reglene fra 1. januar 2011 har også virkning for underskudd pådratt fra 2006 som fremdeles var ubenyttet pr. 31. desember 2010.



## Det danske parlamentet vedtar skatteendringer

I desember 2011 vedtok det danske parlamentet flere endringer i selskapskatte-regimet.

Tidligere var overdragelse av aksjer eller virksomhet til ansatte i selskapet eller slektninger av aksjonær unntatt fra skatteplikt. Skattefritak var imidlertid betinget av at overføringen skjedde med skattemessig kontinuitet, og at de overførte eiendelene eller inntektene ikke oversteg 75 % av den totale verdien av selskapets eiendeler eller inntekter. Fra og med 1. januar 2012 er proSENTSATSEN satt ned til 50 %.

Med virkning fra 1. januar 2012 er også selskaper som lider tap tilknyttet forskning og utvikling berettiget til et skattefradrag tilsvarende skatteverdien av deres utgifter til forskning og utvikling (pr. tidspunkt 25 % av kostnadene). Maksimalt skattefradrag pr. gruppe er DKK 1,25 million.



## Elektronisk rapportering av merverdiavgift i UK

Med virkning fra 1. april 2012 vil alle selskaper som er registrert for merverdiavgift i UK, være forpliktet til å innlevere sine omsetningsoppgaver elektronisk. Selskapene vil også være forpliktet til å innbetale eventuelle avgiftskrav gjennom elektronisk betaling.



Sidene er utarbeidet av advokatfullmektigene Linda Hjelvik Amsrud og Morten Rivelrud, begge Deloitte Advokatfirma AS.

## Endringer i avgiftsregelverket i Belgia

Med virkning fra 1. januar 2012 ble en rekke endringer i det belgiske avgiftsregelverket implementert. Endringene innebærer bl.a. at serveringstjenester ifm. markedsføringsarrangementer ikke lenger vil være fradragsberettigede. Dette vil ha direkte betydning for refusjonsadgangen til norske selskaper som pådrar seg denne typen kostnader i Belgia.

Videre ble avgiftsbehandlingen av enkelte ytelser endret. Blant annet ble avgiftssatsen for digitale TV-tjenester endret fra 12 til 21 %.



## Endringer i avgiftsregelverket i Italia

Italienske myndigheter vedtok 24. januar 2012 en rekke endringer i gjeldende avgiftsregelverk, særlig når det gjelder avgiftsbehandlingen ved utleie og salg av fast eiendom. Det nye regelverket innebærer bl.a. at en redusert avgiftssats på 10 % kan benyttes på visse former for utleie. I tillegg fører regelverket med seg en klargjøring av grensdragningen mellom avgiftspliktig og unntatt utleievirksomhet.



# 2012 KURS

## Kurs høsten 2012 som arrangeres flere steder i landet:

SEPTEMBER/OKTOBER

### ETISKE KRAV OG DILEMMAER FOR REVISORER

Kurset skal gi deg kjennskap til sentrale bestemmelser i regelverk og øke bevisstheten om revisors adferd. Aktuelle situasjoner og gråsoner som revisor og kunde kan støte på i hverdagen, vil bli drøftet. Kurset er en videreføring av tidligere etikkurs, men tidligere deltakelse er ikke en forutsetning for utbyttet.

**Vurdering:**

Revisor: 7 t etikk

**Faglig ansvarlige**

Statsautorisert revisor Lasse Birkeland, BDO

Konsulent Helge Dietrichson, Nadivana Consult

SEPTEMBER/OKTOBER

### SKATTERETTLIGE FALLGRUVER

I dette kurset har vi plukket ut en rekke problemstillinger fra hele skatterettens område som ofte oppfattes som vanskelige, lette å overse eller misforstå. Enkelte selskapsrettslige og arveavgiftsrettslige problemstillinger vil også bli behandlet. Praktiske eksempler vil bli gjennomgått med fokus på hvordan man kan unngå å gjøre skatterettslige feil, samt belyse eventuelle ulike handlingsalternativer.

**Vurdering:**

Revisor: 5 t skatt og 2 t annet

Regnskapsfører: 5 t skatt og 2 t rettslære

**Faglig ansvarlige**

Advokat Trine Husaas, Advokatfirmaet Husaas

Advokat Trond-Erik Andersen, Simonsen Advokatfirma DA

OKTOBER/NOVEMBER

### REVISORS RAPPORTERINGSPLIKTER OG REAKSJONSFORMER

Kurset vil ta for seg lovbestemmelser om revisors rett og plikt til å rapportere til styret, skattemyndighetene, politiet, Økokrim og Finanstilsynet. Revisors kommunikasjon, bruk av e-post, dokumentasjon og språkbruk vil bli omhandlet.

**Vurdering:**

Revisor: 7 t revisjon

**Faglig ansvarlige**

Statsautorisert revisor Terje Tvedt, BDO

Statsautorisert revisor Roger Kjelløkken, PWC

Statsautorisert revisor Kai Holhjem, KPMG

NOVEMBER/DESEMBER

### UTVALGTE REGNSKAPSSPØRSMÅL FOR SMÅ FORETAK

Kurset vil ta for seg en rekke praktiske problemstillinger på utvalgte områder. Varige driftsmidler får en betydelig plass, som følge av de vesentlige endringene på dette området i NRS 8 med virkning fra 2011. I den grad det blir endringer i NRS 8 i 2012, vil disse endringene bli omtalt.

**Vurdering:**

Revisor: 7 t regnskap

Regnskapsfører: 7 t finansregnskap

**Faglig ansvarlig**

Statsautorisert revisor Jens-Erik Huneide, PWC

NOVEMBER/DESEMBER

### FUSJON OG FISJON – MED VEKT PÅ REGNSKAPSMESSIG GJENNOMFØRING

Kurset gir en oversikt over regnskapsregelverket for fusjon og fisjon og en gjennomgåelse av den praktiske anvendelsen av dette regelverket. Det gis også en kortfattet oversikt over sentrale aksjerettslige og skatterettslige endringer på fusjons- og fusionsområdet de seneste årene.

**Vurdering:**

Revisor: 4 t regnskap, 1,5 t skatt, 1,5 t annet

Regnskapsfører: 4 t finansregnskap, 1,5 t skatt, 1,5 t rettslære

**Faglig ansvarlig**

Siviløkonom MBA – Sigrid Bøe, KPMG

revisorforeningen.no

Kursene inngår i Oppdateringsprogrammet, men er åpne for alle.  
For informasjon og påmelding, se [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no)







# unimicro

- økonomisystemer

Moderne regnskapssystem for moderne regnskapskontor



**BEST I TEST**



**Beste regnskapssystem 2011!**

Uni Økonomi® er 17. august 2011 kåret til "Best i test" i PC World Norges årlige test av økonomi- og regnskapsprogrammer.

## Kontroller regnskapet fra "a til å" med Uni Økonomi®.

Som regnskapsfører får dere et topp moderne program, kundene får muligheten til å føre regnskap og hente rapporter på web, effektiv håndtering av både inngående utgående faktura i tillegg til den fullintegreerte løsningen "Uni årsoppgjør".

Ta kontakt idag for å benytte systemet som for andre år på rad er kåret til Norges beste!

Kommer nå også med løsninger på web for dine kunder, se: [uni24.no](http://uni24.no)



Tlf.55 38 77 77 - web:[www.unimicro.no](http://www.unimicro.no) - e-post:[salg@unimicro.no](mailto:salg@unimicro.no)